
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	vila,	na	prodej,	1.300.000	€,	ID:	4969

240	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

481	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4969

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Opis	nemovitosti

Luxusní	a	moderní	architektonický	design	s	odhalenými	bílými	stěnami	obklopujícími	bazén	dodává	této
neuvěřitelné	nemovitosti,	která	se	rozkládá	na	více	než	240	m2	obytné	plochy,	zvláštní	architektonický	rys.

Vila	má	celkem	5	ložnic,	5	koupelen	(s	podlahovým	vytápěním),	obývací	pokoj	na	střeše,	finskou	saunu,
vyhřívaný	privátní	bazén	34	m2	s	hydromasáží,	venkovní	projektor	a	velmi	prostorný	obývací	prostor	s
plnohodnotným	délka	oken,	která	plynule	propojují	interiér	s	bazénem.

Interiér	je	velmi	dobře	organizovaný,	světlý	a	naplněný	přirozeným	světlem	a	dobře	navržený,	dává	hlubší
rozměr	s	poloviční	podlahou	pro	organizaci	ložnice,	je	plně	klimatizovaný,	s	přístupovými	body	WiFi	v
každém	rohu	domu	a	je	vybaven	vnitřní	a	venkovní	prostorový	zvukový	systém.

Střešní	venkovní	nabízí	uzavřený	obývací	pokoj	kulatého	tvaru	o	rozloze	23,2	m2	pro	relaxaci	s	výhledem	na
moře.

Na	této	úrovni	je	domácí	pracovna	(v	podkroví)	plně	vybavená	kancelářskými	potřebami,	kuchyňský	kout,	2
stoly	s	kancelářskými	židlemi,	2	monitory,	2	klávesnice,	klimatizace,	WiFi.

Soukromé	parkoviště	pro	více	než	4	auta	s	kamerovým	dohledem	je	zajištěno	před	budovou	na	soukromém
pozemku.










